Kính gửi:

- Phòng Tư pháp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1454/STP-HCTP&BTTP ngày 04/8/2023 của Sở

Tư pháp Quảng Trị về việc phối hợp chỉ đạo triễn khai liên thông thực hiện hai nhóm

TTHC liên thông, UBND huyện Vĩnh Linh yêu cầu Phòng Tư pháp huyện và

UBND các xã, thị trấn nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện các nội dung của

Công văn.

 (Gửi kèm theo Công văn số 1454/STP-HCTP&BTTP ngày 04/8/2023 của

Sở Tư pháp Quảng Trị)

Đề nghị các đơn vị và UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

    Nơi nhận:

 - Như trên;
 - CT, các PCT UBND huyện;

 - Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN VĨNH LINH

Số:       /UBND-TP

V/v thực hiện Công văn số
1454/STP-HCTP&BTTP ngày

04/8/2023 của Sở Tư pháp Quảng Trị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày     tháng 8  năm 2023

		2023-08-08T08:56:07+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<nguyenductri@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-08T10:15:04+0700

		2023-08-08T11:07:00+0700

		2023-08-08T11:08:56+0700

		2023-08-08T14:23:19+0700

		2023-08-08T14:23:19+0700

		2023-08-08T14:23:19+0700